
令和 2(2020)年 3 月 30 日 

高校３年生保護者様 

早稲田摂陵中学校・高等学校 

進路指導部 

 

 

進路説明会中止について（お知らせ） 

 

 

早春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申しあげます。 

   平素は、本校教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

   さて、春休みに入りましたが、新型コロナウィルス感染拡大につきましては依然予断

を許さない状況であります。このような状況を鑑み、４月 18 日に予定しておりました

進路説明会を中止とさせていただきます。 

保護者の皆様には、ご賢察のうえ、ご理解賜りますようお願い申しあげます。 

 


